CONTRATADA(O).....: NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA  OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS 
ALIMENTICIOS E MATERIAL HOSPITALAR (INSUMOS) PARA 
ATENDER A DEMANDA JUDICIALIZADA JUNTO A SECRETARIA 
DE SAUDE DO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA-CE - VALOR TOTAL: 
R$ 5.623,75 (cinco mil, seiscentos e vinte e três reais e setenta e 
cinco centavos)  - PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2025 
Atividade 0701.101220002.2.027 Gestao e Manutencao das 

Atividades Admin istrativa do Fundo Municipal de Saude , 
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,